

Ejerbolig Konsulenten ApS

Englandsvej 358
2770 Kastrup

CVR-nr. 40642676

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 29. marts 2023

Christine Strømberg Theisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejerbolig Konsulenten ApS
Englandsvej 358
2770 Kastrup

CVR-nr.: 40642676

Direktion

Christine Strømberg Theisen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor
Shpend Rasimi, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med at rådgive boligkøbere igennem købsproces herunder at udøve finansiell rådgivning og anden virksomhed associeret hertil

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -240.536 mod DKK -300.177 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.134.870.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet, og har iværksat nødvendige foranstaltninger. Selskabet forventes i det kommende regnskabsår at blive fusioneret med moderselskabet Sommerfugl ApS.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Bruttofortjeneste		89.528	-66.325
Personaleomkostninger	1	-604.644	-503.303
Indtjeningsbidrag		-515.116	-569.628
Finansielle indtægter	2	6	12
Finansielle omkostninger	3	-34.107	-23.352
Resultat før skat		-549.217	-592.968
Skat af årets resultat	4	308.681	292.791
Årets resultat		-240.536	-300.177

Resultatdisponering

	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-240.536	-300.177
Årets resultat	-240.536	-300.177

Aktiver

Note	31-12-2022	31-12-2021
	DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.825	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	192.791
Tilgodehavender	3.825	192.791
Omsætningsaktiver	3.825	192.791
Aktiver i alt	3.825	192.791

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-1.234.870	-994.334
Egenkapital		-1.134.870	-894.334
Hensættelser til udskudt skat	4	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til kreditinstitutter		970.697	969.258
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.897	83.463
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.528	0
Anden gæld		34.573	34.404
Kortfristede gældsforpligtelser		1.138.695	1.087.125
Gældsforpligtelser		1.138.695	1.087.125
Passiver i alt		3.825	192.791
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	100.000	-694.157	-594.157
Overført via resultatdisponeringen		-300.177	-300.177
Egenkapital pr. 1. januar 2022	100.000	-994.334	-894.334
Overført via resultatdisponeringen		-240.536	-240.536
Egenkapital pr. 31. december 2022	100.000	-1.234.870	-1.134.870

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	538.864	449.053
Pensioner	60.000	50.000
Andre omkostninger til social sikring	5.780	4.250
I alt	<u>604.644</u>	<u>503.303</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	6	12
I alt	<u>6</u>	<u>12</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	34.107	23.352
I alt	<u>34.107</u>	<u>23.352</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	0		
Regulering af tidligere års skat	308.681	0	308.681	0
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-308.681	308.681	0	0
Skat af årets resultat	0	-308.681	-308.681	-292.791
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>-292.791</u>

Noter, fortsat

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022</u>	
		Regnskabs- mæssig værdi af akti- ver stillet til sikkerhed
Nominal værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld		DKK
Skødeløsbrev ligger til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	2.000.000	

6. Eventualaktiver

	<u>2022</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>120.828</u>

7. Eventualforpligtelser

Ejerbolig Konsulenten ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christine Strømberg Theisen

Direktør

Serienummer: 05ea5456-6a0f-4060-800b-0082a696ee34

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-01 14:09:10 UTC



Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-01 14:39:38 UTC



Shpend Rasimi

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-336447835194

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-04-01 14:43:25 UTC



Christine Strømberg Theisen

Dirigent

Serienummer: 05ea5456-6a0f-4060-800b-0082a696ee34

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-04-05 12:36:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: ETOOC-X1FXI-X865L-6I5ML-QHU2S-YG2HE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>